w sprawie utworzenia wspólnego stanowiska Powiatowego 

Rzecznika Konsumentów z Powiatem Bielskim strony wprowadzają zmiany następującej treści: 

§ 1. Treść § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Strony uzgadniają, że wysokość dotacji na 2026 rok, o której mowa w ust. 1, wyniesie  

231 256,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt sześć złotych).”. 

§ 2. Aneks został sporządzony w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego przez obie Strony 

kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi. 

§ 3. Pozostała treść porozumienia pozostaje bez zmian. 

§ 4. Aneks do porozumienia wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.